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
piano alto con stupenda terrazza di 35mq e 
ulteriore balcone, con tre stanze, due bagni, 
2 zone giorno, gestibile come due apparta-
menti o una unica unità abitativa. Catina e 
soffitte di proprietà, garage. C.E. da definire.

A317 - Una Stanza - € 145.000

MARTIGNANO. Al secondo piano con ascen-
sore, ottimo miniappartamento del 2003, 
composto da ingresso, zona giorno con 
balcone e terrazzo, disimpegno, bagno fi-
nestrato e stanza matrimoniale. Box doppio e 
cantina ad € 25.000. C. E. da definire.

Roncafort,  appartamento in trifa-
miliare, su 2 livelli, ampia zona giorno 
openspace, 2 bagni, 2 matrimoniali, 4 
poggioli, garage, cantina. c.e. C 

H49 -  2 stanze - €265.000

Calceranica, con terraz-

za, sogg/cucina, disbrigo, ba-

gno, 1 matrimoniale, T.A.  

c.e. C 

A228 - 1 stanza - €115.000

Pio X, atrio, cucina, soggior-

no, 3 stanze, 2 bagni f., pog-

giolo, posto auto, cantina,  T.A.  

c.e. D 

C231 -  3 stanze - €200.000

CristoRe, ristrutturato 2002 ovest, 

ingr., soggiorno/cucina, balcone, 2 

stanze, bagno f., cantina, soffitta, 

p.auto, T.A. + garage 40 mq c.e. D 

B501 -  2 stanze - €155.000

San Pio x ingr., soggiorno/cu-

cina, bagno f., stanza, cantina. 

c.e. G

A60 -  1 stanza - €89.000

V.le Verona in prestigiosa palazzi-

na, ingr., soggiorno/cucina, balcone, 

bagno, 1 matrimoniale, cantina, 

p.auto. c.e. D 

A016  - 1 stanza - €129.000

Matteotti 5° p., ingresso, sog-

giorno/cucina, balcone, ampio 

bagno, 1 matrimoniale, cantina. + 

p.auto. c.e. E

A027 - 1 stanza - €120.000

Meano nuovo, 2° ultimo,p., ingr., 
cucina, soggiorno, 2 terrazze, disbri-
go, 2 matrimoniali, 2 bagni f., catina, 
T.A. c.e.  B + garage 

B173 - 2 stanze - €239.000

Mattarello 5° ultimo p., a sud-
ovest-est, panoramicissimo, ingr., 
cucina, soggiorno, 2 balconi, di-
simp., 3 stanze, bagno f., soffitta 
c.e.E

C205 - 3 stanze - €225.000

San Pio X a nuovo, ovest-est, pa-

noramico, ingr., cucina, soggiorno,  

2 terrazze, disimp., 3 matrimoniali, 

2 ripost., 2 bagni f., cantina. 

C218 - 3 stanze - €285.000

V.Vattaro nuovo classe A, 1°piano 

a sud, ingr., soggiorno/cucina, 2 

terrazzi, disimp., 3 stanze, bagno f., 

ripost., p.auto, T.A.  + garage 

C98 - 3 stanze - €228.000

Lavis schiera di 200 mq., ristrut-

turata a nuovo, vista favolosa, T.A.  

c.e. E 

H33 - schiera - €340.000

Centro, ultimo p., atrio, cu-

cina, soggiorno, 3 stanze, 

bagno f., poggiolo, garage.  

c.e. D 

C103 -  3 stanze - €355.000

Bolghera, atrio, soggiorno, cucina, 
ampio balcone, disimp., 2 stanze ma-
trimoniali, 2 bagni, cantina. c.e. D  

C088 -  2 stanze - €267.000

Lavis ultimo piano come nuovo, su 
2 livelli, ampio soggiorno/cucina, 2 
camere, 2 bagni, T.A. Ottime finiture 
+ possibilità arredo  c.e. C. 

B263  - 2 stanze - €230.000

Centro storico,  ingr., soggiorno, 
cucina, balcone, 2 stanze, cabina 
armadio, bagno f., lavanderia, stube,  
T.A. c.e. C 

Martignano, atrio, cucina abitabi-
le, ampio soggiorno, 3 stanze, 2 bagni 
f.,4 poggioli, garage doppio, cantina, 
stube, lavanderia,giardino T.A. c.e. D  
+ eventuale soffitta  

C163 -  3 stanze - €295.000B394 -  2 stanze - €299.000

P.Centa del 2000, a sud, ingr., 
soggiorno/cucina, terrazza, ripost., 
2 matrimoniali, bagno, T.A. c.e.D + 
p.auto e garage. 

B17 -  2 stanze - €195.000

via Marighetto ingr, soggiorno/
cucina, 2 balconi, bagno, 1 matrimo-
niale, cantina. + 2 garage c.e. D 

A161 -  1 stanza - €98.000

B421 V. Vattaro del 2005, sog-

giorno/cucina, balcone, 2 bagni f., 2 

stanze, T.A. c.e. D + garage 

B421 -  2 stanze - €149.000

Ravina palazzina di 6 unità, ingr., cu-
cina, soggiorno, 2 terrazze, disimp., 
2 matrimoniali, 2 bagni f., cantina, 
p.auto. T.A.  + garage c.e.E  

B8 -   2 stanze - €190.000

P.Duomo con ascensore, a nuovo, 
ingr., cucina, soggiorno, balcone,  
2 stanze, bagno f., soffitta, terrazzo 
70 mq.  cond. c.e. E 

B315 -  2 stanze - €325.000

San Pio X 4° p. ultimo, sud, pano-
ramico, ingr., cucina, soggiorno, 2 
g. balconi, bagno f., 2 matrimoniali, 
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
stube, loc. lavanderia con wc e 
caldaia. Ampio cortile, giardi-
no, p.auto, T.A., Cl. En. F 

C006: PERGINE: in BIFAMILIARE con SPLEN-
DIDO GIARDINO DI 600 MQ BEN ESPOSTO, 
ultimo piano appartamento di 140 mq., in-
gresso, ampio soggiorno, cucina, balcone, tre 
grandi stanze, bagno f., ripost., soffitta da 50 
mq., p.auto in ampio cor-
tile, cantina e stube, T.A.,  
Cl. En. E 

C044: RONCAFORT: AMPIO ULTIMO PIANO 
da 126 mq., con splendida vista sulla collina 
est e su Trento; ampio soggiorno/cucina con 
terrazzo a sud, doppi servizi f., ripost., due 
stanze doppie, un’ampia stanza matrimonia-
le con secondo terrazzo ad 
est, soffitta, cantina, ampio 
garage, T.A., Cl. En. E 

C085: BOLGHERA: IN PALAZZINA DI 6 
UNITA’, soleggiato 109 mq.,: ingr., soggior-
no/pranzo, cucinotto, balcone, ripost., 3 
camere matrimoniali, bagno f., cantina, 
soffitta, giardino cond., 
(pannelli solari). Cl. En. D 

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, 
ingr., sogg./cucina con balcone, stanza ma-
trimoniale, seconda stanza, studio, secon-
do balcone con accesso da tutte le stanze, 
bagno, ampia cantina, 
p.auto priv. (parz. arreda-
to). T.A. Cl. En. D 

G061: PERGINE:  VILLA SIGNORILE IN ZONA DI 
PREGIO ottimamente esposta con splendida vi-
sta libera, 500 mq. di giardino, 3 livelli fuori terra, 
possibilità di 2 ampi appartamenti indipendenti 
con ampi spazi accessori, abitabile da subito, 
sempre manutentata, pan-
nelli solari e voltaici, garage 
doppio, T.A., Cl. En. D

€ 260.000

€ 335.000

€ 215.000

€ 199.000

€ 410.000

€ 175.000

€ 249.000

€ 399.000
+  garage doppio

€ 370.000
+  garage

€ 190.000

€ 279.000

€ 225.000
+ garage

€ 265.000
+ ev. garage

€ 171.000

€ 680.000

€ 160.000

A132: VILLAZZANO: PORZIONE DI CASA STORICA 
(2 Livelli) - RESTAURO 2015, 100 mq., ingr. indipen-
dente, soggiorno, cucina abitabile, bagno f., ripost., 
scala architettonica in legno, ampia matrimoniale 
con cabina armadio e/o w.c., stanza singola, TER-
RAZZA PANORAMICA da 12 
mq., bagno, T.A., p.auto, (NO 
SPESE COND.), Cl. En. B

B007: VILLAZZANO: IN PICCOLA E RE-
CENTE PALAZZINA, ingresso, ampio sog-
giorno con uscita su terrazzo a sud, cuci-
na, disbrigo, stanza matrimoniale, stanza 
doppia, doppi servizi, 
cantina e p.auto priv., 
T.A., Cl. En C 

B082 V.le VERONA: AFFARE IN PALAZZI-
NA CON AMPIO GIARDINO CONDOMINIALE, 
piano terra luminoso e ben esposto, ingr. in-
dipendente, soggiorno/cucina, disimpegno 
notte, stanza matrimoniale, stanza doppia, 
ampio bagno f., cantina 
e comodo garage, T.A.,  
Cl. En D 

€ 235.000

€ 247.000

€ 173.000

B023: Lung’Adige Leopardi: PRESTIGIOSO 130 
mq. in QUADRIFAMILIARE, in piccolo contesto residen-
ziale circondato da giardino condominiale, finemente 
ristrutturato a nuovo, ingresso, ampissima zona giorno 
con caminetto, disbrigo notte, stanza matrimoniale, 
stanza doppia con balcone, ri-
post., bagno f., (possibilità del 
secondo servizio), cantina, co-
modo garage, T.A., Cl. En D 

B080 VIGOLO VATTARO: TOTALMENTE RE-
STAURATO NEL 2011, 105 mq., posizione cen-
trale, ingr., ampia zona cucina/pranzo di 36 
mq., ampio balcone con vista, zona soggiorno, 
ripostiglio/lavanderia, camera matrimoniale, ca-
bina armadio, stanza media, 
bagno. (NO SPESE COND.), 
Cl. En D 

B049 SOLTERI: CON AMPIA TERRAZZA 
da 30 mq., in piccola palazzina, luminoso 
ed esposto ad ovest, soggiorno/cucina, 
disbrigo notte arredabile, stanza media, 
stanza matrimoniale, 
bagno, T.A., Cl. En D 

€ 390.000

€ 179.000€ 205.000
+ garage doppio

B046 Zona S. Camillo: RISTRUTTU-
RATO in contesto signorile: ingresso, 
ampio soggiorno con balcone, cucina 
abitabile, disbrigo, matrimoniale, stanza 
doppia, balcone, 2 ba-
gni f., cantina, Cl. En D € 265.000

B033: ALDENO: con 220 mq. GIAR-
DINO, anno 2002, atrio, cucina, sog-
giorno, doppi servizi, due ampie ma-
trimoniali, cantina, T.A., Cl. En D 

€ 239.000
+ garage



PERIODICO GRATUITO di  annunci E INFORMAZIONI IMMOBIL IARI
13

Pe
r l

a 
tu

a 
pu

bb
lic

ità
 s

u 
ca

se
di

tre
nt

o 
ch

ia
m
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